

Kandidatskjema

Leder av Studentparlamentet

Navn: Jonas Toft

Studie: Master i statsvitenskap

Stuedsted: Tromsø

E-post: jto020@uit.no

Telefon: 932 86 016



Ærede Studentparlament,

I snart ett år har jeg hatt gleden av å være leder for Studentparlamentet. Det er nå med ærefrykt at jeg stiller til gjenvalg.

Gjennom min tid som leder, har det vært viktig for meg at vi skal bygge mer samhold internt i organisasjonen, og vise større raushet ovenfor hverandre. Dette er naturligvis ikke noe én person kan klare alene, men som skjer gjennom lagarbeid og lederskap som legger til rette for det. Dette får vi til gjennom å møtes også utenfor møtesalen; på avspark, vinterbord, kantinen, i komitéer og på studenthusene. Jeg finner stor motivasjon gjennom å arbeide med å skape større takhøyde og mer dialog på tvers av organisasjonen, og vil i neste periode arbeide for flere og hyppigere møter utenfor parlamentsmøtene, også med gruppelederne til de ulike listene. Jeg vil også få på plass flere fellesmøter mellom arbeidsutvalget og lederne av Campustingene.

I løpet av året, har jeg fått arbeidet masse med organisasjonens økonomi, og gitt denne en real opprydning med nye rutiner, og mer effektiv styring. Økonomien som nå etterlates, gir større rom for Studentparlamentet å arbeide for viktige gjennomslag, og leder for neste periode kan bruke mindre tid på økonomi, og mer tid andre deler av organisasjonen.

Med meg som leder, får Studentparlamentet en person med høy arbeidskapasitet, som samarbeider godt med dem rundt meg og som tåler stress. Jeg arbeider for at arbeidsmiljøet i arbeidsutvalget skal være så godt som mulig, og at vi kan ha det kjekt sammen i arbeidet, gjennom humor, musikk og mat. Hjertesaken min for den kommende perioden, er å få på

plass fellesmåltider i Studentparlamentet. Det er mye godt som kommer av å dele et måltid sammen!

Jeg opplever at Studentparlamentet nå har langt flere muligheter hos dem vi samarbeider med enn for ett år siden. Dette gir uttelling mange steder; vi har den beste valgdeltakelsen de tre siste årene, vi inviteres og deltar inn flere av de formelle og uformelle arenaene til universitetet og samskipnaden, og vi får behandlet de store sakene, slik som økning av semesteravgift. Dette er arbeid som har vært svært viktig for meg, og jeg er fornøyd med å få til dette.

Gjennom det neste året, vil jeg arbeide mer for at Studentparlamentet skal være et trygt sted for alle studenter engasjert i studentpolitikken. Dette vil jeg få til med en handlingsplan med mål for organisasjonen gjennom perioden. Planen vil jeg løfte for Studentparlamentet på avspark, og jeg håper på å et vedtak allerede da.

Jeg vil også arbeide for at UiT tilbyr opplæring av studenttillitsvalgte på alle nivå. Det er i dag for stor variasjon i hvor mye opplæring tillitsvalgte på kull-, institutt- og fakultetsnivå får, men felles er at UiT må ta et større ansvar for å sørge for at tillitsmannsapparatet fungerer godt på alle nivå.

De politiske målene for perioden, settes av Studentparlamentet, men jeg våger meg på å skildre fem saker som kommer til å bli aktuell i året som kommer: **Gjennomføring av workshops om grensesetting.** Dette arbeidet er i gang hos UiT, og desto viktigere er det at Studentparlamentet følger det opp, og sikrer at det blir tilgjengelig for alle. **Følge opp rapporten fra sannhets- og forsoningskommisjonen.** UiT har vært sekretariat for kommisjonen, nå er det viktig at universitet også bruker sin rolle til å følge opp og dele rapporten. **Endre eksamensform til mindre skoleeksamen.** Kunstig intelligens setter nye krav til hvordan en eksamen skal se ut. Da blir det viktig for oss å se fremover, og ikke falle tilbake på gammeldagse skoleeksamener. **Videreutvikle UiTs studieportefølje.** UiT arbeider nå med hvordan morgendagens emner og program skal se ut. Da er det viktig at vi studenter aktivt deltar i utformingen av vår egen utdanning. **Fremtidens studenthus ved UiT.** Studenthusene våre er i stor utvikling, og sliter med å finne sin plass etter pandemien. Det som er sikkert, er at de trenger vår støtte for å møte fremtiden.

Avslutningsvis vil jeg takke for tilliten Studentparlamentet har gitt meg hittil, og ønske dere alt vel for perioden vi har i vente. Godt valg!

Kandidatskjema: Leder av Studentparlamentet ved UiT

Erling Petter Hæsken Trones

Alder: 24 år
Studie: Statsvitenskap
Stuedsted: Campus Tromsø
E-post: etr019@uit.no
Telefon: 904 18 911



Ærede Studentparlament.

Jeg stiller med dette som kandidat til leder av Studentparlamentet fordi jeg tror det er på tide å takle noen av utfordringene organisasjonen vår står overfor. Jeg har en ambisjon om å bidra til å skape en organisasjon som er mer inkluderende, der alle studenter kan føle seg hørt og verdsatt.

Mitt hovedmål er å styrke Studentparlamentet som organisasjon, men også å sikre at studentenes interesser blir ivaretatt i beslutningsprosesser. Det er viktig for meg at alle studenter føler seg hørt og representert, og jeg vil gjøre mitt ytterste for å oppnå dette. Jeg ønsker å gjøre Studentparlamentet til en organisasjon som studentene ved UiT er kjent med og de som er med kan være stolte av. I tillegg vil jeg fokusere på å forbedre og styrke samarbeidet med resten av studentdemokratiet ved UiT, slik at vi kan jobbe bedre sammen.

Som leder for Studentparlamentet vil jeg fokusere på to sentrale fokusområder for å forbedre organisasjonen Studentparlamentet ved UiT: Økt synlighet av Studentparlamentet og skape en inkluderende og engasjerende organisasjonskultur.

Jeg ønsker å gjøre Studentparlamentet mer synlig for alle studenter på UiT. Vi må øke bevisstheten rundt Studentparlamentets arbeid, funksjoner og beslutningsprosesser. Det skal ikke være noen tvil blant studentene om hva Studentparlamentet gjør, hvorfor vi er her, og hvordan vi jobber for å representere deres interesser. For å oppnå dette må Studentparlamentet legge stor vekt på å informere og kommunisere med studentene jevnlig og effektivt.

Jeg vil sørge for at all nødvendig informasjon er tilgjengelig på en lett forståelig måte. Dette inkluderer oppdateringer om våre aktiviteter, møter, saker vi jobber med, og muligheten for studentene til å gi innspill og forslag.

Dette kan oppnås gjennom effektiv markedsføring og bruk av ulike kanaler. Vi må utnytte sosiale medier, plakater, annonsering på campus og andre strategier for å nå ut til studentene og informere dem om vårt arbeid. Jeg vil også oppfordre til samarbeid med studentorganisasjoner, foreninger og andre interessegrupper for å spre informasjon og engasjere flere studenter i vårt arbeid. Vi kan se langt etter en god valgdeltagelse om studentene ikke kjenner Studentparlamentet UiT.

Jeg stiller til leder med en visjon om å forbedre organisasjonens organisasjonspsykologi og styrke engasjementet blant våre medlemmer.

I min tid i Studentparlamentet har jeg hørt for mange historier fra studenter som har mistet sitt engasjement på grunn av utfordrende forhold. Dette er noe jeg tar på alvor, og jeg er fast bestemt på å gjøre nødvendige endringer for å skape et miljø preget av positivitet og støtte i vår organisasjon. Det er viktig å huske at medlemmene i studentdemokratiet først og fremst er mennesker og studenter, og deretter frivillige i studentdemokratiet. Vi er nødt til å ta vare på medlemmene i studentdemokratiet.

Arbeidet med å etablere etiske retningslinjer markerer bare begynnelsen på vår arbeidet mot en bedre organisasjon. Studentparlamentet skal være en organisasjon der alle medlemmer trives og føler seg velkomne.

Det er en også en bekymringsfull utvikling at hele Studentparlamentet sjeldnere og sjeldnere samles til parlamentsmøtene. Fjerning av møtemat er nok en faktor som har bidratt til denne negative utviklingen. Det var feil å fjerne det i forrige periode, og det må gjeninnføres.

Hvorfor skal representantene møte opp når de ikke får noe i retur for det arbeidet de legger ned? Møtemat er et effektivt insentiv for å øke oppmøtet for at representantene skal føle seg verdsatt. Hvilken annen grunn har medlemmene i parlamentet til å delta på møtene, når de heller kan jobbe og tjene penger for å klare seg økonomisk i en krevende studiehverdag? Eller de kan ha interesser i andre organisasjoner hvor de føler seg mer verdsatt. Fjerningen av møtemat kan være starten på et klasseskille, hvor studenter som er økonomisk avhengige av å jobbe, ikke vil ha mulighet til å engasjere seg. Fortsettelsen av denne praksisen kan føre til at

Studentparlamentet mister sitt mangfold av engasjerte studenter. Og Studentparlamentet svekkes.

Jeg ber om deres tillit og støtte til å lede Studentparlamentet i en ny retning. La oss sammen skape et Studentparlament som inspirerer, motiverer og engasjerer alle medlemmer. Sammen kan vi realisere vårt mål om å være en organisasjon der alle medlemmer trives og føler seg verdsatt. Det er først når vi har bedre organisasjonspsykologi vi kan se på prosjekter som politiske komiteer hvor de lykkes. Ved dette vil vi få et sterkere Studentparlament som bedre representere studentenes interesser på en mer effektiv måte og arbeide for å forbedre deres studieopplevelse.

Takk for at du leste mitt kandidatur, med deres tillit skal vi sammen skape en mer inkluderende engasjerende og synlig organisasjon. Ta gjerne kontakt om du vil bli bedre kjent eller vite mer om mitt kandidatur.

Godt valg,

Erling Petter Hæsken Trones

Kandidatskjema til Nestleder av AU ved Studentparlamentet på UiT

Navn: Rolf Erik Forseth
Alder: 27 år
Studie: Master i Økonomi og Administrasjon
Stuedsted: Harstad
E-post: rfo017@uit.no
Telefon: +47 958 56 015



Ærede Studentparlament,

En periode er snart over og en ny periode er på trappene. Med dette sender jeg inn mitt kandidatur som nestleder av Studentparlamentet her ved UiT. Jeg har lagt bak meg det siste halvannet året som har gått som en del av arbeidsutvalget ved Campustinget i Harstad og som representant i Studentparlamentet. Og ønsker å videreføre det gode arbeidet for å representere alle studenter, men også gi et ekstra fokus på de mindre campusene og bistå de der det trengs. Og det å flytte til Tromsø for å jobbe med studentvelferd ser jeg positivt på.

Jeg har som tidligere nevnt vært en del av Campustinget i Harstad med hovedansvar på de tillitsvalgte. Det å jobbe organisatorisk for noe som er større enn meg selv er viktig og noe jeg har trivdes med den siste tiden og ønsker å jobbe med i fremtiden også. Under tiden som Hovedtillitsvalgt har jeg arrangert blant annet et Studentlivsseminar og invitert både NSO, og tillitsvalgte fra Tromsø, Finnmark og Narvik høsten 2022. Jeg har også hjulpet studentene i Harstad, og bistått i samtaler med institutt og forelesere, og alltid jobbet for at studentenes rettigheter blir ivaretatt.

Det formålet vi alle har som studentpolitikere er felles, det er å bedre studiehverdagen til oss studenter. Det er viktig for meg å ha et godt samarbeid med alle jeg møter, noe som jeg vil ta med inn i en posisjon som nestleder av Arbeidsutvalget. Ellers ser jeg meg selv som en ressurs som alltid vil stå i bresjen for studentene og vise at jeg ikke er redd for å gå inn i en kamp for studenter. Samtidig som jeg vil bringe det gode humøret mitt på bordet, og møte alle med det samme humøret uansett.

Praksis for alle studenter

Jeg har gjennom valgkampen fortalt om min hjertesak for å få inn praksis på alle studieretninger. Gjennom perioden min som nestleder ser jeg på det som en større sannsynlighet for gjennomslag, da dette er et ønske jeg har hørt fra flere studenter på forskjellige fakultet som ikke har praksis i skrivende stund. Gjennom samarbeid med Studentparlamentet er jeg sikker på at vi får til en begynnelse på praksis for alle studenter, noe jeg selv gjerne skulle ønske jeg hadde gjennom min økonomi bachelor.

Økt synlighet og valgdeltakelse

Jeg vil jobbe den neste perioden for å synliggjøre Studentparlamentet. Her vil jeg være med å vise studentene hva vi gjør, og hva vi har fått til. Etter en periode med valgkamp har jeg ofte fått høre at veldig mange studenter ikke vet hva Studentparlamentet er og hva vi jobber med. Jeg ønsker også at vi skal videreføre Synlighets og promoteringskomiteen for å nå enda mer ut til studentene sånn at vi kan øke valgdeltakelsen ikke bare i Tromsø, men også på de mindre studiestedene. Og jeg vil jobbe for å ha en valgdeltakelse på minst 2000 stemmer ved neste valg.

Et godt miljø i Studentparlamentet

En annen ting som er viktig som jeg vil ta med inn som nestleder av Studentparlamentet er hvordan det skal være innad hos oss. Jeg vil bygge opp igjen relasjonene samtidig som vi kan være uenige i debattene, men vi skal også fokusere på samholdet innad i organisasjonen. Vi skal kunne møtes på tvers av listene og campus uten at hovedfokuset skal være på der historien har skjedd, men hvor vi kan ta en samtale på hvor vi vil i tiden fremover. Vi skal kunne opprettholde en god intern kultur hvor vi kan samles etter et langt møte, ha en sosial sammenkomst med mye moro, enten vi møtes i Cafe Bodega eller om vi drar på DRIV. Men også ønske om å opprettholde arrangement som julebord og sommeravslutning.

Med dette håper jeg at jeg kan få deres tillit som Nestleder av Studentparlamentet, vise at vi kan bygge et godt parlamentet og ha et godt samarbeid.

Godt valg!

Med vennlig hilsen,

Rolf Erik Forseth

Navn: Kristian Stave
Studie: Bachelor historie
Alder: 28
Stiller til: AU medlem
Studie: Bachelor Historie



Motivasjon:

Jeg ønsker å sitte i arbeidsutvalget til UiT fordi noe av det jeg virkelig brenner for er studentene på UiT, om de har gode vilkår, og om universitet legger godt nok til rette for dem. Det har vært en spennende og krevende tid å være i parlamentet til. Dette er jeg glad jeg har fått oppleve og jeg har blitt mer engasjert etter tiden min til nå i studentpolitikken. Studentparlamentet har mye god politikk og jeg gleder meg til å se neste års handlingsplan. En plan jeg håper jeg får parlamentets tillit til å jobbe med.

For å kunne gjøre jobben som jeg ønsker mer aktivt enn det jeg har fått gjort til nå så er det naturlige steget inn i Arbeidsutvalget. Derfor håper jeg at studentparlamentet ønsker å la meg jobbe for dere i den kommende perioden

Evne:

Det som jeg mener vil gjøre meg godt egnet som AU medlem er blant annet hvordan jeg verdsetter et godt arbeidsmiljø. I en hektisk hverdag med stort meningsmangfold så er det viktig at man setter et godt arbeidsmiljø som en høy prioritet. Jeg har også en høy arbeidskapasitet og evner å jobbe hardt når det er noe jeg bryr meg om. Jeg har en lidenskap for å se fremgang. Når jeg merker fremgang etter egen innsats er dette noe som gir meg mye energi. Det siste jeg ønsker å påpeke som jeg mener gjør meg egnet er min evne til å ikke gå meg fast, men se etter nye løsninger på utfordringer. En realitetsorientert fremgang er viktig, men jeg mener at realitetsorienteringen må komme med en klar vei fremover for å nå det mest positive resultatet og at man må være tilpasningsdyktig etter det. Det er noe jeg kommer til å legge fokuset på.

Tidligere erfaring:

Jeg er heldig som har fått mye god erfaring fra mange forskjellige plasser. Som skuespiller og musiker lærte jeg hvordan man må kunne stole på andre og samarbeide på gode måter. Fra min tid i forsvaret lærte jeg hvordan man bruker hverandres styrker og bygger opp om hverandres svakheter. Og fra min tid i studentpolitikken lærte jeg hvordan jeg jobber målrettet mot et punkt og ser etter løsninger heller enn problemer.

Ellers har jeg fått god erfaring fra Norsk Studentorganisasjon og min deltakelse i sentralstyret. Jeg har også lært mye fra min deltakelse for ESU, og spesielt mine reiser til Belgia og Romania har vært veldig lærerikt når man ser på hvordan man jobber i team.

Med dette søker jeg deres tillit til å la meg sitte som AU medlem i studieåret 23/24. Jeg takker for muligheten til å stille og ønsker alle som stiller et godt valg!

KANDIDATPRESENTASJON UNIVERSITETSSTYRET

Navn: Karoline Sveen

Alder: 22

Stuedsted: Tromsø

Studie: Statsvitenskap, Lektor i Språk og Samfunnsfag 8-13

E-post: Karoline.Sveen@UiT.no

Telefon: +47 451 39 887



Fine Studentparlament

Etter å ha vært en statsvitenskapsstudent ved UiT Norges arktiske universitet i tre år har jeg lært institusjonen å kjenne. Som alle institusjoner har UiT svakheter- disse vil jeg gjøre noe med. Etter to år som vara er jeg klar for å ta steget opp. Med dette kandidatskjemaet ønsker jeg å be om deres tillit til å bli deres kvinnelige studentrepresentant i Universitetsstyret for perioden 2023/2024.

Studentenes hverdag er langt fra bekymringsfri. Utfordringer rundt praksis og egen økonomi kan være tyngende for mange. Selv skal jeg begynne på en lektorgrad til høsten- men jeg er redd. Manglende praksisplasser og lite økonomisk støtte under praksis, uansett studieprogram, er skummelt. I universitetsstyret vil jeg jobbe for at alle skal være sikre på at man går til en utdanning de vet er gjennomførbar med deres studentøkonomi. I tillegg til at utdanningene våre må være gjennomførbare, skal de også være av topp kvalitet. Fagmiljøene til de ulike disiplinene skal ha ambisjoner om å bli i toppsjiktet i verden.

I universitetets strategi mot 2023- Eallju – Drivkraft i nord står det at universitetes ambisjon er å «videreutvikle attraktive utdanningstilbud tilpasset nærings- og samfunnsliv i nord». Søkertallene til UiT er synkende, spesielt ved helsefagutdanninger og lærerstudiene. Med et verv i Universitetsstyret ønsker jeg å jobbe for å gjøre UiT til det universitetet kommende studenter ønsker å ha på førsteplass.

Omfanget av arbeidsoppgavene til universitetsstyret er mange, men som en representant i styret er den viktigste oppgaven min å få frem studentstemmen og studentenes synspunkter. I år får UiT 40 millioner kroner mindre enn planlagt, og universitetsstyret kommer til å måtte

kutte ved en rekke ulike poster. Som studentenes talerør inn i styret vil jeg jobbe for at disse kuttene ikke skal gå på bekostning av studentene.

Tilrettelegging og tilgjengelighet er to ord jeg som representant ønsker å ta med meg inn til universitetsstyret. UiT er et breddeuniversitet med 11 ulike studiesteder over hele Nord-Norge. Derfor vil jeg også jobbe for å tilgjengeliggjøre utdanningene der studentene er; både fysisk og digitalt. I universitetsstyret skal jeg fremme viktigheten av at utdanningene blir tilrettelagt for studenten anno 2023. Og dette vil jeg gjøre på studentenes premisser. Utdanning ligger mitt hjerte nært, og mitt arbeid i universitetsstyret vil bli preget av dette.

Dersom jeg får tilliten til å bli deres representant i Universitetsstyret vil jeg ha en plass ved bordet. Her skal jeg jobbe fra innsiden for å sørge for at universitetet gir like muligheter til alle sine studenter - ikke bare lik behandling.

Godt valg!

Kandidatpresentasjon: Kvinnelige studentrepresentant til Universitetsstyret

Navn: Amina Louise Persen

Alder: 21 år

Stuedsted: Tromsø

Fakultet: Det juridiske fakultet

Studie: Master i Rettsvitenskap

E-Post: Amina-louise@hotmail.no /

Ape204@uit.no

Telefon: 480 52 204



Kjære, studentparlament

Jeg ønsker deres tillit til å være den kvinnelige studentrepresentant til Universitetsstyret. Jeg har vært student på UiT i tre år og har i det siste halvåret blitt mer engasjert i studentpolitikken.

Jeg er grunnleggende engasjert i studenters velferd og opptatt av at UiT er et godt universitet for de fleste, uavhengig av bakgrunn og studieretning. Jeg har et brennende ønske om å overføre mitt engasjement til et så viktig verv som studentrepresentant i Universitetsstyret. Som et samarbeidsmenneske, så ønsker jeg å ta imot ideer og innspill fra Studentparlamentet og medstudenter, slik at jeg aktivt fått brukt rollen min som studentrepresentant.

Videre så er jeg opptatt av studentene skal bli hørt i et så viktig organ som Universitetsstyret. Vi er i en tid hvor mat- og strømprisene er skyhøye, som betyr at studentene blir særlig rammet. Det blir dermed viktig å rette særlig fokus på hvordan studenthverdagen kan bli enklere, slik at studentene skal kan tenke mer på studier og ikke på hvordan hverdagen skal akkurat gå rundt. Hensynet til psykisk helse vil dermed også stå sentralt i dette.

Jeg har hatt erfaring fra å sitte i både parti-politisk og parti-nøytrale styrer og verv i fem år. Jeg har vært representant i fylkesstyrer og landsstyre for et ungdomsparti, stilt til kommunelisten for andre gang i Bodø og erfaringer fra kultursektoren og rettspolitisk arbeid.

Jeg er også opptatt av universitet tar lærdom fra studenters erfaringer fra blant annet til hvordan eksamen gjennomføres til praksis ordninger. Jeg har personlig opplevd et særlig stort engasjement fra mine medstudenter når det gjelder bostøtte til praksisplasser. Det vil dernest vært viktig at kommende studentrepresentanter til Universitetstyret legge tid og ressurser til å lytte til studentene.

Jeg håper dere vil gi deres tillit til meg på vegne av studentene på UiT.

Kandidatpresentasjon – Universitetsstyret

Navn: Therese Hugstmyr Woie
Alder: 25 år
Studiested: Tromsø
Fakultet: Biovitenskap, fiskeri og økonomi
Studie: Fiskeri- og havbruksvitenskap
E-post: two012@uit.no
Telefon: 907 27 377



Det som trengs i universitetsstyret er en kraftig stemme som kan lytte til studentparlamentet og sørge for gjennomslag. Jeg mener min erfaring fra organisasjonslivet og det offentlige ordskiftet vil være svært verdifullt i rollen, og sørge for at behovene til studentene ikke kan nedprioriteres av universitetsstyret.

Jeg har tidligere vært både daglig leder og leder i miljøorganisasjonen Natur og Ungdom. I tillegg har jeg vært sentralstyremedlem i Naturvernforbundet, hvor jeg fikk god trening i å være de unges stemme i en eldre forsamling, og ta harde kamper for mer framtidretta valg.

Miljøpolitikk har alltid for meg handlet om langsiktig næringspolitikk. Vi må snakke mindre om vage bærekraftsmål som vi egentlig kan påstå at vi bidrar til å oppfylle uansett hva universitetet bedriver. Vi må snakke mer om hva universitetet kan gjøre i dag som gir de beste mulighetene for studentene å få trygge jobber i framtida. Forskning, samarbeid, utvikling og politiske standpunkt fra universitetet må legge grunnlaget for at vi studenter i framtida ikke må inn i et arbeidsliv i krise, med utdatert kompetanse, og møte en landsdel som ikke har klart å bli attraktiv på framtidens premisser.

Dette er mitt første år som student, og jeg har ikke engasjert meg i studentpolitikken foreløpig. Jeg har heller aldri vært medlem eller representert et politisk parti eller ungdomsparti. Jeg håper min partipolitiske uavhengighet kan være en styrke i samarbeidet med studentparlamentet. Jeg håper også at min erfaring som student utenfor studentpolitikken kan være et nyttig perspektiv for å styrke inkludering og medvirkning fra større deler av studentmassen.

Om dere gir meg tillitten som representant i universitetsstyret skal jeg nok raskt klare å sette meg inn i studentdemokratiets spilleregler, og være klar for å sikre gjennomslag.

Relevant erfaring:

Programansvarlig i Håp i Havet
Miljøsjeff i Buktafestivalen
Politisk rådgiver i Naturvernforbundet
Leder i Natur og Ungdom
Sentralstyremedlem i Naturvernforbundet
Daglig leder i Natur og Ungdom

Mai 2023 – d.d.
August 2022 – d.d.
Februar 2022 – juni 2023
Januar 2020 – januar 2022
Januar 2020 – januar 2022
August 2018 – januar 2020

KANDIDATPRESENTASJON

UNIVERSITETSSTYRET

UIT - NORGES ARKTISKE UNIVERSITET

Victor Zimmer

victor.zimmer@uit.no

(+47) 903 60 492

Kunstig Intelligens, integrert master,
Fakultet for Naturvitenskap og Teknologi

Kjære medstudenter,

Det er ikke gode tider, økonomiske kutt og nedskaleringer dominerer hverdagen. Det er heller ingen tegn på at det er stort annet som venter oss i de kommende årene. Samtidig opplever vi studenter de samme prisøkningene som samfunnet ellers, men med et rødt budsjett som utgangspunkt.

Med disse forutsetningene blir det viktigere enn noen gang å sørge for at de harde prioriteringene er til studentenes beste. Det blir viktig å skille mellom det som monner og det som bare er godt å ha. Det blir viktig at studentene er tydelige, men realistiske, slik at det virkelig synes i de endelige prioriteringene.

Læringsmiljøet er vårt arbeidsmiljø, det påvirker oss hele tiden under studiene. Når læringsmiljøet svikter resulterer det i stress, dårlige resultater, frafall og flere andre vanskeligheter.

Læringsmiljø er et komplekst tema, som angår alt fra universitets bygningsmasse til det intramenneskelige vi møter hos både ansatte og studenter. Med viktige saker innen alle deler av Læringsmiljøet i nær fremtid, som renovasjon av Universitetsbiblioteket, endringer i studentliv hos studenthusene, revisjon av studieporteføljen, og lignende er det av høyeste viktighet å ivareta helheten av læringsmiljøet.

UiT bør ha ambisjoner om å ha verdens mest fornøyde studenter. Det betyr gode studenttjenester, et trygt læringsmiljø, forutsigbar planlegging hvor studentene føler seg ivaretatt, gode praksisopplevelser, og gode studiebyer. Jeg tror alt dette er oppnåelig med riktig prioriteringer, men kun med studentene ved bordet.

Jeg har mye erfaring fra studentdemokratiet i alle ledd og har fått gleden av å jobbe med utrolig mange flinke medstudenter og universitetsansatte. Jeg tror denne erfaring, og kanskje spesielt erfaringene fra flere år i Universitetsbibliotekenes styre og Læringsmiljø, vil gjøre at jeg kan tale studentenes sak med trygghet og forståelse. Jeg har vært heldig nok til å få jobbe med viktige saker som studenthelse, en god studiestart, et akademisk skrivesenter som bistår studenter, og trygghet for tillitsvalgte studenter.

Hvis dere vil gi meg deres tillit til å representere studentene i Universitetsstyret vil jeg være beæret over arbeidet. Likevel kan jeg ikke klare et slikt prosjekt alene og jeg vil derfor søke å inkludere studentdemokratiet, og alle studenter, så godt som mulig.

Godt valg!

Tromsø, Norge

Navn: Robin Johansen

Studie: Regnskap og revisjon

Studiested: Campus Harstad

Epost: robin.johansen@uit.no

Telefon: +47 412 67 226

Verv: Samskipnadsstyret



Ærede parlament, ærede alle medstudenter.

Jeg ønsker med dette kandidatskjemaet å presentere mitt kandidatur til vervet som medlem av Samskipnadsstyret. Det er vel over ett år siden jeg fikk Studentparlamentets tillitt til å sitte i Arbeidsutvalget, et verv som har fått meg til å vokse enormt, både som person og tillitsvalgt for studenter ved UiT. Selv om min tid i Arbeidsutvalget nå snart er over, er mitt brennende engasjement for studenters ve og vel ved universitetet fortsatt høyst levende.

Først vil jeg berømme representantene i det sittende styret for en svært godt gjennomført periode! Samskipnaden har vært gjennom mange store og komplekse omstillinger organisatorisk i løpet av året som har gått, og store avgjørelser angående investeringer og prosjekter har blitt tatt i hundremillionersklassen. Det er dermed med store ærefrykt at jeg fremmer eget kandidatur til styret, vel vitende om at det er store sko som skal fylles.

Samskipnaden er en viktig leverandør av studentvelferd, og ved sin tydelige tilstedeværelse ute på campusene er Samskipnaden blitt en organisasjon samtlige studenter har et forhold til. Studentvelferd er et vidt begrep, og tjenestene Samskipnaden leverer er både mange og varierte. Skulle jeg få tillitten til å sitte i Samskipnadens styre ønsker jeg et spesielt fokus på studentbarnehagene, som tilbyr svært viktige tjenester som sørger for at studenter med barn kan fortsette egne studier, og studentrådgivningen som tilbyr et sårt trengt tilbud som er så ettertraktet at man i dag har fått ventelister.

Godt valg alle sammen!

Med vennlig hilsen,

Robin Johansen

Kandidatskjerma til samskipnadsstyret:

Navn: Morten Simensen Haldorsen

Alder: 24

Studie: Lektor i sosiologi og engelsk trinn 8-13 master

Epost: mha510@uit.no

Stiller til fast representant i samskipnadsstyret



Ærede parlament!

Jeg ønsker med dette å stille som representant til samskipnadsstyret for perioden 2023-2025!

Jeg har over flere år vært aktiv i studentpolitikken på UiT. Jeg har gjennom andre verv også vært aktiv på andre arenaer i politikken. For tiden er jeg med styret til LO studentene ved UiT, jeg sitter i ungdomsutvalget på Sametinget, og er engasjert i kommunepolitikken i min hjemkommune Alta. Jeg mener jeg med lang organisatorisk og politisk erfaring er en god kandidat til styret i Norges arktiske studentsamskipnad. Gode velferdsordninger er viktige for alle, men spesielt studenter trenger gode rammer for å være den beste studenten. Uten mat og drikke duger helten ikke!

Med vennlig hilsen

Morten Simensen Haldorsen

- Daniel Hansen Masvik
- 27 år
- Master i Statsvitenskap



Kjære alle studenter!

Jeg stiller meg disponibel for en ny periode i Samskipnadens styre. Etter et år som styremedlem og et år som styreleder, er jeg fryktelig sulten på mer og jeg er svært fornøyd med arbeidet som er gjort så langt.

Nå har jeg vært styreleder i snart et år og jeg har hatt som mål å gi både arbeidsutvalget og studentparlamentets medlemmer mer innsikt i hva som foregår i samskipnaden vår; mer åpenhet. Det håper jeg studentene har opplevd.

Det siste året i styret

I min periode har Samskipnaden jobbet med å omstille seg etter en beinhard pandemi, som vi alle har kjent på. Studentenes behov er både endret og spisset. Da må Samskipnaden både spørre, lytte og undersøke, slik at studentene får det de trenger.

I min periode har vi gjort flere grep i styret for å gjøre studenthverdagen bedre. Vi har gjort trening på Kraft er billigere, flere selvbetjente kantiner er åpnet og viktige kantiner er holdt åpne, selv om det ikke tjener inn fryktelig mye penger, fordi vi har fått tilbakemeldinger fra studenter om at dette er viktig.

Vi har fortsatt en vei å gå. Flere studenter må bruke kantine og treningstilbudet vårt for å unngå at vi må nedskalere. Men aller viktigst, studenthusene må brukes. Derfor har jeg sørget for at alle studenthusene nå skal tilby arealer for studentforeninger gratis. Det er slutt på at studentorganisasjoner unngår å bruke eget studenthus fordi det koster for mye. Studenthusene er for studentene, punktum.

Nasjonalt

En viktig endring etter jeg gikk på som styreleder er å vende blikket utover i landet. Jeg har blitt styremedlem i Samskipnadsrådet, et nasjonalt påvirkningsorgan for samskipnadene, hvor vi kjemper kampene om de store pengene slik at de kommer helt nord. Det kan vi nå se i Dramsveien i Tromsø, hvor det er et stort hull i bakken som det snart kommer en ny blokk med masse flotte studentboliger for oss studentene.

Vi er også med i G4; en høynivå-gruppe av styrer i samskipnader som går mer i dybden, hever hverandre og spiller hverandre gode. Dette har hele styret tjent på, og vi sitter ikke like alene som vi gjorde før. Dette kom vi inn i fordi jeg jobbet hardt for å få oss inn. Dette har studentene våre tjent på gjennom dyktigere styremedlemmer i styret til samskipnaden.

Ny direktør

Så til elefanten i rommet. Hans Petter har sagt opp, og jakten på ny direktør er i gang. Vi er midt i arbeidet nå, og særlig juni-september kommer til å bli helt avgjørende for prosessen. Dette er arbeid som har krevd svært mye av meg siden annonseringen av oppsigelsen få måneder siden og det vil fortsette å kreve mye i tiden fremover.

Jeg mener at jeg er rett person til å fortsette dette arbeidet og opplever svært gode tilbakemeldinger fra Mette Lura og Dag Rune Olsen i innstillingsutvalget, og jeg håper jeg får dra dette arbeidet i land.

Når ny direktør er tilsatt og i gang, vil et enda viktigere arbeid starte. Det er i januar neste år 15 år siden sist samskipnaden fikk ny direktør. Trygghet blir helt avgjørende, og stabilitet i styret og tydeliggjøring av ansvar og arbeidsoppgaver vil bli et arbeid som en fersk styreleder vil oppleve store utfordringer med. Her er jeg rett mann til jobben.

Lovnader for neste 2-årsperiode

Jeg håper å kunne fortsette som styreleder og arbeide for å gjøre samskipnaden til studentenes foretrukne valg innenfor bolig, trening, arrangementslokale og mye, mye mer.

Jeg ønsker å fortsette åpenheten om arbeidet og gi mer og mer innsyn arbeidet vårt slik at parlamentet i større og større grad bidra til bredere grunnlag til hva studentene ønsker og trenger.

Jeg ønsker å se nærmere på en helserefusjonsordning, hvor studenter kan få refundert utgifter fra lege eller tannlege. Disse utgiftene er i dag for store for mange studenter, og her kan samskipnaden spille en viktig rolle.

Til slutt vil jeg takke for særskilt godt samarbeid med min nestleder Silje og håper hun synes det har vært fint å jobbe med meg. Hun har vært den nestlederen jeg har trengt.